

## Doppelherz aktiv Na serce EPA + DHA, kapsułki, 30 szt.

Cena: 16,49 zł



### Opis słownikowy

Marka	Doppelherz
Postać	kapsułki
Producent	Queisser
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	DHA, EPA, Kwas foliowy, Olej rybi, Witamina B12, Witamina B2, Witamina B6, Witamina E

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Doppelherz aktiv Na serce EPA + DHA, kapsułki, 30 szt.

Doppelherz aktiv Na serce EPA + DHA - to suplement diety, którego składniki wspomagają pracę serca. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Produkt bez laktozy i bez glutenu.

### Skład Doppelherz aktiv Na serce EPA + DHA, kapsułki, 30 szt.

Olej z ryb morskich zawierający kwasy tłuszczowe omega-3, elatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, DL-alfa-tokoferol, chlorowodorek pirydoksyny, barwnik: ryboflawina, barwnik: dwutlenek tytanu, kwas pteroilomonoglutaminowy, cyjanokobalamina.

Składnik	1 kapsułka	%RWS*
Olej z ryb morskich (z omega-3), w tym:	1000 mg	-

kwasy tłuszczowe DHA	120 mg	-
kwasy tłuszczowe EPA	180 mg	-
Ryboflawina (witamina B2)	2,9 mg	207%
Witamina B6	3 mg	214%
Kwas foliowy (witamina B9)	300 µg	150%
Witamina B12	3 µg	120%
Witamina E	10 mg	83%

\*Referencyjna Wartość Spożycia.

### Działanie Doppelherz aktiv Na serce EPA + DHA, kapsułki, 30 szt.

Kwasy tłuszczowe omega-3 (EPA i DHA) - wspierają funkcjonowanie serca.  
Witaminy B6, B12, kwas foliowy - wpływają na rozkład homocysteiny w organizmie.  
Witaminy E i B2 - wspomagają ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym.

### Dawkowanie Doppelherz aktiv Na serce EPA + DHA, kapsułki, 30 szt.

Dorośli: 1 kapsułka dziennie, najlepiej przed spożyciem posiłku. Dla ułatwienia połknięcia, kapsułkę można spożyć z łyżką jogurtu. Uzyskanie i podtrzymanie odpowiedniego efektu wymaga długotrwałego stosowania.

### Informacje dodatkowe Doppelherz aktiv Na serce EPA + DHA, kapsułki, 30 szt.

Osoby chore na hemofilię lub przyjmujące leki obniżające krzepliwość krwi powinny skonsultować długotrwałe stosowanie preparatu z lekarzem. Preparat może być stosowany przez chorych na cukrzycę oraz z nietolerancją laktozy lub glutenu. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.